云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目工程质量检测

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目工程质量检测

项目编号：HCZB01202412028

中标单位：云南楚天工程检测有限公司

不含增值税中标单价合计（元）：11877.50；

税率：6%；

服务周期：合同生效之日起至云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目工程

完工，通过竣工验收，并按规范要求提交合格的检测报告等所有资料止；

质量要求：符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程及设计图纸的要求。服务过程

和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性条文、中华人民共和国国家标准和建设部及其它

部委颁布的有关工程检测方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例，以及云南省下发

的有关文件和规定。技术成果能够通过相关部门认可，确保不因检测工作影响本工程项目的建

设进度和竣工验收；

服务地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号）；

其他承诺：完全响应招标文件及合同条款；

备注：/。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2025年 2月 18日至 2025年 2月 20日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2025年 2月 17日